
Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам на 1 января 2026 года 
 
 
 
 

Реализуемые бесплатно 

образовательные программы 

Численность 

обучающихся за счет 

бюджетных 

ассигнований 

федерального 

бюджета 

Численность 

обучающихся за счет 

бюджетных 

ассигнований 

бюджетов субъектов 

Российской 

Федерации 

в том числе 

численность 

обучающихся, 

являющихся 

иностранным и 

гражданами 

Численность 

обучающихся за 

счет 

бюджетных 

ассигнований 

местных 

бюджетов 

Численность обучающихся по 

договорам об образовании, 

заключаемых при приеме на 

обучение за счет средств 

физического и (или) юридического 

лица 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

туристско-краеведческой 

направленности 

 

0 

 

42 
0 

 

0 

 

0 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

технической направленности 

 

 

0 

 

 

396 

2 

 

 

0 

 

 

0 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

социально-гуманитарной 

направленности 

 

 

0 

 

 

160 

3 

 

 

0 

 

 

0 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

естественнонаучной направленности 

 

0 

 

130 
0 

 

0 

 

0 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

физкультурно-спортивной 

направленности 

 

 

0 

 

 

521 

8 

 

 

0 

 

 

0 

Дополнительная 

общеразвивающая программа 

художественной направленности 

 

0 257 0 0 0 

ОБЩАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ 
 

0 

 

1506 
13 

 

0 

 

0 


		2026-01-26T09:41:00+0400
	446640,  Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул.Школьная, 36
	Чередникова Елена Александровна




