

## Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам на 1 января 2026 года

Реализуемые бесплатно образовательные программы	Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета	Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований бюджетов субъектов Российской Федерации	в том числе численность обучающихся, являющихся иностранным и гражданами	Численность обучающихся за счет бюджетных ассигнований местных бюджетов	Численность обучающихся по договорам об образовании, заключаемых при приеме на обучение за счет средств физического и (или) юридического лица
<b>Дополнительная общеразвивающая программа туристско-краеведческой направленности</b>	0	42	0	0	0
<b>Дополнительная общеразвивающая программа технической направленности</b>	0	396	2	0	0
<b>Дополнительная общеразвивающая программа социально-гуманитарной направленности</b>	0	160	3	0	0
<b>Дополнительная общеразвивающая программа естественнонаучной направленности</b>	0	130	0	0	0
<b>Дополнительная общеразвивающая программа физкультурно-спортивной направленности</b>	0	521	8	0	0
<b>Дополнительная общеразвивающая программа художественной направленности</b>	0	257	0	0	0
<b>ОБЩАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ ОБУЧАЮЩИХСЯ</b>	<b>0</b>	<b>1506</b>	<b>13</b>	<b>0</b>	<b>0</b>